

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

GT Holding Albertslund ApS

Rasmus Knudsens Vej 36
3000 Helsingør

CVR-nr. 20 24 18 45

Årsrapport 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den ¹³/₈ - 2018



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse for 2017/18	8
Balance pr. 31. maj 2018	9
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	GT Holding Albertslund ApS Rasmus Knudsens Vej 36 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 20 24 18 45
	Stiftelsesdato: 1. august 1997
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsperiode: 1. juni 2017 - 31. maj 2018
Direktion	Glen Thomhav
Revisor	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har bestået i at drive holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 41.440 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 2.801.329 kr. pr. 31. maj 2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		-14.432	-2.650
Bruttotab		-14.432	-2.650
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	663.666
Finansielle indtægter		73.405	13.733
Finansielle omkostninger		-5.829	-1.199
Ordinært resultat før skat		53.144	673.550
Skat af årets resultat	1	-11.704	-2.354
ÅRETS RESULTAT		41.440	671.196
Resultatdisponering:			
Udbytte		105.800	50.000
Ekstraordinært udbytte		0	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-78.584
Overført resultat		-64.360	449.780
		41.440	671.196

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. MAJ 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		406.352	343.783
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>406.352</u>	<u>343.783</u>
Likvide beholdninger		<u>1.474.317</u>	<u>1.494.354</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.880.669</u>	<u>1.838.137</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.880.669</u></u>	<u><u>2.838.137</u></u>
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.570.529	2.634.889
Udbytte		105.800	50.000
EGENKAPITAL I ALT		<u>2.801.329</u>	<u>2.809.889</u>
Skyldig selskabsskat		18.042	8.473
Anden gæld		5.027	4
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		56.271	19.771
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>79.340</u>	<u>28.248</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>79.340</u>	<u>28.248</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>2.880.669</u></u>	<u><u>2.838.137</u></u>
Nærtstående parter	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2017/18

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	125.000	125.000
Ultimo i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:		
Primo	0	78.584
Tilgang	0	0
Afgang	0	-78.584
Ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Overført resultat:		
Primo	2.634.889	2.185.109
Tilgang	0	449.780
Afgang	-64.360	0
Ultimo i alt	<u>2.570.529</u>	<u>2.634.889</u>
Ekstraordinært udbytte:		
Tilgang	0	250.000
Afgang	0	-250.000
Ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Udbytte:		
Primo	50.000	0
Tilgang	105.800	50.000
Afgang	-50.000	0
Ultimo	<u>105.800</u>	<u>50.000</u>
Egenkapital i alt	<u>2.801.329</u>	<u>2.809.889</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	11.704	2.354
Skat af årets resultat	<u>11.704</u>	<u>2.354</u>
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder:		
Kostpris, primo	1.000.000	1.890.000
Tilgang	0	1.000.000
Afgang	0	-1.890.000
Kostpris, ultimo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Opskrivninger, primo	0	78.584
Årets tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-78.584
Opskrivninger, ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
3. Nærtstående parter		
Associeret virksomhed 1:		
Virksomhedens CVR-nr.: 38 27 05 83		
Virksomhedens navn: Gunnar Svendsen Gulve A/S		
Virksomhedens hjemsted: Helsingør		
Ejerandel	50,00%	50,00%
Egenkapital	2.403.648	2.000.000
Årets resultat	403.648	0
4. Eventualforpligtelser		
Ingen.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		